
RM.0050.117.2020

ZARZĄDZENIE NR 235/20

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 14 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 308/18 z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie powołania komisji

urbanistyczno – architektonicznej i ustalenia jej regulaminu, zmienionego zarządzeniem

nr 13/19 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 16 stycznia 2019 r. oraz zarządzeniem

Burmistrza Czarnej Białostockiej nr 228/20 z dnia 23 listopada 2020 r.

Na  podstawie  art.  8  ust.  3  i  6  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 1378, poz. 1086, poz. 782

i poz. 471) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U

z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) zarządzam co następuje:

§  1.  W  regulaminie  organizacji  i  trybu  działania  Gminnej  Komisji  Urbanistyczno  –

Architektonicznej w Czarnej Białostockiej, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 308/18

z  dnia  8  lutego  2018  r.  w sprawie  powołania  komisji  urbanistyczno  –  architektonicznej

i ustalenia  jej  regulaminu,  zmienionego  zarządzeniem  nr 13/19  Burmistrza  Czarnej

Białostockiej z dnia 16 stycznia 2019 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Czarnej Białostockiej

nr 228/20 z dnia 23 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„ §5. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego

na wniosek Burmistrza. 
2) w § 5 po ust. 1 dodaje ust. 1a w brzmieniu:

„§5.  1a.  W  okresie  obowiązywania  stanu  zagrożenia  epidemicznego  albo  stanu

epidemii  wprowadza  się  możliwość  zwoływania  i  odbywania  posiedzeń  w  trybie

zdalnym,  z  wykorzystaniem  środków  porozumiewania  się  na  odległość  lub

korespondencyjnie  w  formie  papierowej  bądź  przy  pomocy  komunikacji

elektronicznej.”
3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§  6.  Za  udział  w  posiedzeniach  Komisji  członkowie  otrzymują  zryczałtowane

wynagrodzenie  w  wysokości  260  zł  brutto,  za  każde  posiedzenie  Komisji.

Wynagrodzenie wypłacane będzie na podstawie listy  obecności  na posiedzeniu lub



w przypadku  obradowania  w  trybie  zdalnym,  po  pisemnym  potwierdzeniu  przez

Przewodniczącego  Komisji  aktywnego  udziału  w  opiniowaniu  dokumentów

określonych w § 4 regulaminu”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


